Casa della Fanciulla — Casa di Riposo
Largo Collegio n. 12 — 90033 Chiusa Sclafani
(PA)

Tel. / Fax 091 8354042

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 86 del 04/12/2020

Oggetto

Impegno somma per consulenza completa servizio HCCP

L'anno 2020 il giorno 04 del mese di Dicembre alle ore 16:00, presso la sede
dell’Ente Il Commissario Straordinario Dr. Giovanni Riggio, nominato con D.A. Famiglia
n.37/GAB — Servizio 7 - IPAB del 28/02/2018 prorogato con D.A. 122/GAB del
07/11/2017 — Servizio 7 - IPAB e D.A. 58/GAB del 09/07/2019 — Servizio 7 — IPAB e n.
59/GAB del 14/07/2020 dell’Assessore Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali
e del Lavoro, con i poteri del Consiglio di Amministrazione stesso, assistito dal

Segretario rag. Giulio Manto, ha adottato la seguente deliberazione.




Delibera n 86 del 04/12/2020 Oggetto:Impegno somma per consulenza completa servizio HACCP

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giovanni RIGGIO

Assistito dal Segretario Contabile
Rag. Giulio Manto

PREMESSO

- che 'IPAB gestisce una Comunita alloggio per anziani,

CONSIDERATO

- che la Comunita dispone di una cucina per la preparazione dei pasti ad uso interno
che necessita dell’attuazione delle procedure di salubrita e sicurezza di cui
al’HACCP;

CONSIDERATO

_ che con atto deliberativo n. 11 del 09/04/2020 ¢ stato approvato il Verbale n. 1 del
09.04.2020 col quale la Commissione ha provveduto a prendere atto delle offerte
pervenute ed aggiudicare il servizio di consulenza completa sul’HACCP dell’IPAB
Casa della Fanciulla di Chiusa Sclafani alla ditta LABORATORIO ANALISI
CALAMIA di Tommaso Calamia & C. s.a.s per un importo lordo di € 488,00
compreso IVA che ¢ risultata essere I’offerta piti conveniente per 'TPAB;

- che con lo stesso atto deliberativo si dava atto che si sarebbe provveduto ad
impegnare le somme occorrenti sul bilancio di previsione 2020, in corso di
approvazione con successivo atto deliberativo;

- Considerato che si rende necessario provvedere all’impegno della somma di €
488,00 IVA inclusa;

_ Visto il bilancio di previsione esercizio 2020, divenuto esecutivo ope legis per
decorrenza dei termini;

- che le premesse si intendono parte integrante € sostanziale del seguente deliberato;

DELIBERA

1. Impegnare la complessiva somma di € 488,00, IVA inclusa imputandola al Titolo
1 Capitolo 3, Articolo 13, del Bilancio di Previsione Provvisorio Esercizio 2020,
alla voce: “Spese per consulenze e servizi amministrativi” dove & stanziata la
somma di € 3.500,00, interamente disponibile.



Deliberan 86 del 04/12/2020 Oggetto:Impegno somma per consulenza completa servizio HACCP

Il Segretario Contabile dell’TPAB
Parere favorevole/centrario~

Cﬁtw@hﬁm

Il €o m1ssarloS ario




Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO

C&guﬁ Cy%(uﬁfo

MISSARIO STRAORDINARIO

I
i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione e stata pubblicata all’albo di questo Comune il giorno

e contro di essa non venne prodotta opposizione o reclamo.

Data

IL SEGRETARIO COMUNALE




